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PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN 

TEMPORAL PARA PUESTOS DE TÉCNICOS DE LABORATORIO EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO 

AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 

 

 

(Convocatoria de 18 de octubre de 2022) 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 6.4 de la Convocatoria, de 18 de octubre de 

2022, del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo de puestos de 

trabajo de carácter temporal correspondientes a la categoría de Técnico (PERFIL 

TÉCNICOS DE LABORATORIO), del Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León, 

finalizada la segunda fase del proceso selectivo la Comisión de Selección publicará 

las puntuaciones obtenidas en la misma, las puntuaciones totales y, en su caso, la 

lista con los integrantes de cada perfil de la bolsa de empleo convocada. 

 

 

En virtud de lo anterior, la Comisión de Selección, en sesiones celebradas los 

días 21 y 22 de diciembre de 2022, acuerda: 

 

BOLSA DE EMPLEO TÉCNICOS LABORATORIO 

 

Perfil I: Especialista en control de la calidad de vinos y derivados.  

 

 

PRIMERO: PUNTUACIONES DE LA SEGUNDA FASE DEL PROCESO SELECTIVO 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE puntos Fase 2 

***0048** ARANZANA CALZADA RUTH 2,550 

***3186** ARIJA GARCÍA FERNANDO 0,600 

***3562** BRAVO SÁNCHEZ CARMEN TERESA 1,413 

***3862** CABERO MUÑOZ MARÍA LUZ 2,250 

***4246** GARMÓN HERRERO ISAIAS 2,100 

***5228** GONZÁLEZ MUÑOZ SANDRA 0,800 

***8534** GUTIÉRREZ GONZÁLEZ OLGA 2,500 

***2485** LAGE FERNÁNDEZ ESTEFANÍA 2,750 

***3879** MELÉNDEZ SOBRINO MARÍA 2,500 

***4694** RODRIGUEZ VERGAZ DAVID 1,663 

***3452** VILLAESCUSA GARCÍA VIRGINIA 1,088 

 

 

 



 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS 
INTEGRANTES BOLSA DE EMPLEO 

R-PGI-09-08 

Edición 1 

Fecha: 03/07/09 

Página 2 de 3 

 

2 

 

SEGUNDO: PUNTUACIÓN TOTAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO 

SELECTIVO 

 

Según se establece en la base 5.2 de la Convocatoria, la puntuación final de cada 

candidato será la suma de las puntuaciones parciales obtenidas en cada fase, de 

acuerdo con lo siguiente: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE puntos Fase 1 puntos Fase 2 

Total 

puntos 

***0048** ARANZANA CALZADA RUTH 4,610 2,550 7,160 

***3186** ARIJA GARCÍA FERNANDO 3,742 0,600 4,342 

***3562** BRAVO SÁNCHEZ CARMEN TERESA 4,727 1,413 6,139 

***3862** CABERO MUÑOZ MARÍA LUZ 6,767 2,250 9,017 

***4246** GARMÓN HERRERO ISAIAS 6,302 2,100 8,402 

***5228** GONZÁLEZ MUÑOZ SANDRA 3,915 0,800 4,715 

***8534** GUTIÉRREZ GONZÁLEZ OLGA 3,910 2,500 6,410 

***2485** LAGE FERNÁNDEZ ESTEFANÍA 6,417 2,750 9,167 

***3879** MELÉNDEZ SOBRINO MARÍA 4,027 2,500 6,527 

***4694** RODRIGUEZ VERGAZ DAVID 5,717 1,663 7,380 

***3452** VILLAESCUSA GARCÍA VIRGINIA 4,671 1,088 5,758 

 

 

TERCERO: PROPONER AL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO, LA SIGUIENTE RELACIÓN DE 

INTEGRANTES DE LA BOLSA DE EMPLEO, POR OREN DE PRELACIÓN. 

 

De acuerdo con lo establecido en la Base 7.1 de la Convocatoria, se eleva al 

Director General del Instituto, para su aprobación, la siguiente propuesta de la 

lista de aspirantes que conforma la bolsa de empleo del proceso selectivo 

referenciado: 

Orden de 

prelación 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***2485** LAGE FERNÁNDEZ ESTEFANÍA 

2 ***3862** CABERO MUÑOZ MARÍA LUZ 

3 ***4246** GARMÓN HERRERO ISAIAS 

4 ***4694** RODRIGUEZ VERGAZ DAVID 

5 ***0048** ARANZANA CALZADA RUTH 

6 ***3879** MELÉNDEZ SOBRINO MARÍA 

7 ***8534** GUTIÉRREZ GONZÁLEZ OLGA 

8 ***3562** BRAVO SÁNCHEZ CARMEN TERESA 

9 ***3452** VILLAESCUSA GARCÍA VIRGINIA 

10 ***5228** GONZÁLEZ MUÑOZ SANDRA 

11 ***3186** ARIJA GARCÍA FERNANDO 
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Contra la presente resolución, los interesados podrán presentar demanda ante la 

vía judicial laboral, Juzgado de lo Social de Valladolid, en el plazo de dos meses, 

contado desde el día siguiente a su publicación en página web del instituto, de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 10.4, 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 

octubre, reguladora de la jurisdicción social. 

 

 

   

 

Vº Bº 

El Presidente  

 

 

Fdo.: Juan Carlos Prieto Tovar 

 

La Secretaria  

 

 

Fdo.: Elena Tejedor Viñuela 

 

 

 

 

 

 

 

Conforme con la anterior PROPUESTA, en Valladolid, a fecha de firma electrónica 

 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO  

AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 

 

 

Fdo. Rafael Sáez González 
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